

Հաստատում եմ՝

«Վանաձորի համայնքի Մ. Մատինյանի անվան թիվ 19 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի



տնօրեն Ա. Մարիբեկյան

« 29 » 10 2019թ.

«Վանաձորի համայնքի Մ. Մատինյանի անվան թիվ 19 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի
2019թ.-ի գնումների պլան

Պատվիրատուն «Վանաձորի համայնքի Մ. Մատինյանի անվան թիվ 19 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադրողական կրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ճինսանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակ արգը)
	1	2	3		4	5
	Ապրանքներ					
	1. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					
	մեական սննդամթերք/ծնողական գումարներ/					
15811120	Հաց	կգ	2790	370	1032300	ԳՀ
15811200	բուլկի	հատ	1440	54	77760	ԳՀ
3221410	Դդմիկ	կգ	72	180	12960	ԳՀ
15331168	Մմբուկ	կգ	30	220	6600	ԳՀ
03221410	Կաղամբ 1	կգ	390	180	70200	ԳՀ
03221410	Կաղամբ 2	կգ	310	200	62000	ԳՀ
3212100	Կարտոֆիլ 1	կգ	930	220	204600	ԳՀ
3212100	Կարտոֆիլ 2	կգ	830	450	373500	ԳՀ
3221111	Մոխ 1	կգ	155	300	46500	ԳՀ
3221110	Գազար 1	կգ	105	400	42000	ԳՀ
3221110	Գազար 2	կգ	120	250	30000	ԳՀ
3221100	Բազուկ 1	կգ	120	350	42000	ԳՀ
3221100	Բազուկ 2	կգ	180	250	45000	ԳՀ
3221124	Վարունգ 1	կգ	15	400	6000	ԳՀ
3221124	Վարունգ 2	կգ	90	250	22500	ԳՀ
15871256	Կանաչ քաղցր պղպեղ 1	կգ	12	450	5400	ԳՀ
15331167	Խառը կանաչի	կապ	180	200	36000	ԳՀ
15111120	Տավարի 1-ին կարգի	կգ	200	4700	940000	ԳՀ
15112160	Հավի կրծքամիս 1-ին կարգի	կգ	240	2600	624000	ԳՀ
15112150	Հավի բդիկ	կգ	80	1900	152000	ԳՀ
3311112	Զուկ	կգ	72	1600	115200	ԳՀ

03142510	Ձու	հատ	2600	70	182000,00	ԳՀ
03222331	Ծիրան	կգ	40	350	14000,00	ԳՀ
03222332	Դեղձ	կգ	40	400	16000,00	ԳՀ
3221121	Լոլիկ 1	կգ	15	800	12000,00	ԳՀ
3221121	Լոլիկ 2	կգ	90	250	22500,00	ԳՀ
3222334	Մալոք	կգ	40	600	24000,00	ԳՀ
3222128	Խնձոր 1	կգ	170	400	68000,00	ԳՀ
15332192	Մանդարին	կգ	60	450	27000,00	ԳՀ
15332160	Բանան	կգ	72	600	43200,00	ԳՀ
15332419	Չամիչ	կգ	12	1500	18000,00	ԳՀ
15511100	Կաթ	լիտր	140	450	63000,00	ԳՀ
15551600	Մածուկ	լիտր	300	440	132000,00	ԳՀ
15512000	Թթվասեր	տուփ	360	550	198000,00	ԳՀ
15542100	Կաթնաշոռ	տուփ	360	480	172800,00	ԳՀ
15541100	Պանիր 1	կգ	54	2400	129600,00	ԳՀ
15530000	Կարագ	կգ	80	4700	376000,00	ԳՀ
15400000	Յուղ հալած	կգ	260	2400	624000,00	ԳՀ
15421100	Յուղ բուսական	կգ	300	700	210000,00	ԳՀ
15331180	Պահածոյացված կանաչ ոլոռ	տուփ	60	1100	66000,00	ԳՀ
15331180	Եգիպտացորեն պահածոյացված	տուփ	60	1150	69000,00	ԳՀ
3221117	Ոլոռ	կգ	120	350	42000,00	ԳՀ
15331153	Ոսպ	կգ	160	370	59200,00	ԳՀ
15612100	Ալյուր	կգ	600	250	150000,00	ԳՀ
15851100	Մակարոն	կգ	440	300	132000,00	ԳՀ
15851100	Վերմիշել	կգ	400	300	120000,00	ԳՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	600	330	198000,00	ԳՀ
15842310	Կոնֆետ 1	կգ	72	1500	108000,00	ԳՀ
15842310	Կոնֆետ 2	կգ	80	2200	176000,00	ԳՀ
15820000	Թխվածքաբլիթ	կգ	120	750	90000,00	ԳՀ
15842310	մուրաբա	կգ	64	2200	140800,00	ԳՀ
15332290	Ջեմ	կգ	80	1400	112000,00	ԳՀ
15842300	վաֆլի	կգ	72	1000	72000,00	ԳՀ
15321000	Հյութ	լիտր	55	560	30800,00	ԳՀ
15863100	Թեյ	տուփ	48	550	26400,00	ԳՀ
15863200	Կակաո	տուփ	36	550	19800,00	ԳՀ
15841300	Աղ	կգ	180	170	30600,00	ԳՀ
15871256	Աղացած կարմիր պղպեղ	կգ	12	1700	20400,00	ԳՀ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	36	800	28800,00	ԳՀ
15872600	Մենդային սոդա	կգ	60	250	15000,00	ԳՀ
15898000	Խմորիչ	տուփ	24	250	6000,00	ԳՀ
15331165	Սխտոր	կգ	12	1200	14400,00	ԳՀ
15620000	Կարտոֆիլի օսլա	կգ	40	790	31600,00	ԳՀ
15619000	Հաճախաձավար	կգ	120	350	42000,00	ԳՀ
15617000	Յորենաձավար	կգ	240	350	84000,00	ԳՀ
15811140	Լավաշ	կգ	96	700	67200,00	ԳՀ

3221113	Հատիկ լոբի	կգ	24	800	19200,00	ԳՀ
15616000	Հեղկաձավար	կգ	160	340	54400,00	ԳՀ
3211300	Բրինձ	կգ	600	385	231000,00	ԳՀ
	Բրոկոլին	կգ	24	700	16800,00	ԳՀ
	Պաքսիմատ	կգ	4	700	2800,00	ԳՀ
	Վարսակի փաթիլներ	կգ	120	800	96000,00	ԳՀ
	Հավի	կգ	24	850	20400,00	ԳՀ
	Քաղցրաբլիթ	կգ	120	600	72000,00	ԳՀ
	Թռչնի կաթ	կգ	36	1400	50400,00	ԳՀ
	Քացախ	լիտր	20	250	5000,00	ԳՀ
	Մարմալադ	կգ	72	1500	108000,00	ԳՀ
	Սև պղպեղ	կգ	6	4500	27000,00	ԳՀ
	Դափնու տերև	տուփ	36	120	4320,00	ԳՀ
	Ռեհան	կապ	30		0,00	ԳՀ
	Վանիլին	տուփ	72	220	15840,00	ԳՀ
	Զեֆիր	տուփ	48	1500	72000,00	ԳՀ
	Մերկենի	կգ	12	450	5400,00	ԳՀ
	Արքայանարինջ	կգ	30	400	12000,00	ԳՀ
	Նարինջ	կգ	72	850	61200,00	ԳՀ
	Կանաչ լոբի	կգ	30	500	15000,00	ԳՀ
	Արշտա	կգ	120	1000	120000,00	ԳՀ
	Կենցաղային նյութեր				163000,00	
39832100	Աման լվանալու հեղուկ	հատ	50	650	32500,00	Մ.Ա.
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	250	150	37500,00	Մ.Ա.
39513200	Անձեռոցիկ	հատ	20	250	5000,00	Մ.Ա.
39813000	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	20	400	8000,00	Մ.Ա.
39813000	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	20	600	12000,00	Մ.Ա.
39831240	Մաշտակեցնող հեղուկ	լիտր	40	250	10000,00	Մ.Ա.
39831245	Հեղուկ օձառ	հատ	40	500	20000,00	Մ.Ա.
39831245	Հեղուկ օձառ	հատ	20	650	13000,00	Մ.Ա.
39836000	Ավել	հատ	16	800	12800,00	Մ.Ա.
39831242	Լվացքի փոշի	հատ	11	450	4950,00	Մ.Ա.
31531210	Լամպ	հատ	50	100	5000,00	Մ.Ա.
31531210	Լամպ	հատ	15	150	2250,00	Մ.Ա.
	2. Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր				27800,00	
30197631	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման	տուփ	6	2000	12000,00	Մ.Ա.
30197631	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման	տուփ	3	2200	6600,00	Մ.Ա.
30197232	Արագակար	հատ	20	100	2000,00	Մ.Ա.
30192710	Մատիտ/գրաֆիտե միջուկով	հատ	5	150	750,00	Մ.Ա.
30192121	Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև	հատ	25	100	2500,00	Մ.Ա.
	Աշխատավարձի գիրք	հատ	1	1200	1200,00	Մ.Ա.
30192100	Ռետին / սովորական	հատ	5	250	1250,00	Մ.Ա.
30192710	Մոսինձ	հատ	5	300	1500,00	Մ.Ա.
	3. Վարչակա սարքավորումներ				1115000,00	
39100000	Խոհանոցի կահույք	լրակազմ	1	350000	350000,00	Մ.Ա.
39141260	Պահարան հագուստի	հատ	1	68000	68000,00	Մ.Ա.
39141120	Պահարան խաղալիքների	հատ	4	47000	188000,00	Մ.Ա.
39141120	Պահարան խաղալիքների	հատ	2	25000	50000,00	Մ.Ա.
39132220	Մրբիչների կախիչ	հատ	3	30000	90000,00	Մ.Ա.
39121200	Մեղաններ	հատ	2	50000	100000,00	Մ.Ա.
39150000	Վարսավիրական տրիմ	հատ	1	25000	25000,00	Մ.Ա.
39111331	Հանդերձարանի նստարան	հատ	2	15000	30000,00	Մ.Ա.

39121300	Մեղան դաստիարակի	հատ	2	45000	90000,00	Մ.Ա.
35261100	Վահանակ տեղատվական	հատ	1	4000	4000,00	Մ.Ա.
39111330	Ուտնակ	հատ	2	10000	20000,00	Մ.Ա.
39111320	Հենակով նստարան	հատ	1	40000	40000,00	Մ.Ա.
39141120	Պահարան	հատ	1	35000	35000,00	Մ.Ա.
39290000	Մոլթեր	հատ	1	25000	25000,00	Մ.Ա.
	4. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				564960,00	
	ա/ Դեղորայք				20000,00	Մ.Ա.
	բ/ Այլ նյութեր				544960,00	Մ.Ա.
44411120	Լվացարանի ծորակ	հատ	5	1500	7500,00	Մ.Ա.
44521110	բոնակ	հատ	10	600	6000,00	Մ.Ա.
31684100	Վարդակ,անջատիչ	հատ	10	700	7000,00	Մ.Ա.
31683100	Եռաբաշխիչ	հատ	3	1300	3900,00	Մ.Ա.
31685000	Երկարագման լար 5 մետր	հատ	4	3500	14000,00	Մ.Ա.
31442000	Մարտկոց AA	հատ	5	260	1300,00	Մ.Ա.
31532400	Համալի կոթառ E-27	հատ	18	350	6300,00	Մ.Ա.
	Հաղորդար 2x1,5 ք/մմ	մետր	60	100	6000,00	Մ.Ա.
31531200	Համալ էլեկտրական -5W	հատ	10	1000	10000,00	Մ.Ա.
31531200	Համալ լուսադիոդային 12W	հատ	70	1600	112000,00	Մ.Ա.
31685000	Երկարագման լար	հատ	3	1300	3900,00	Մ.Ա.
44111413	Յուղաներկ	տուփ	20	1400	28000,00	Մ.Ա.
44192800	Վրձին/շինարարական, ներկելու	հատ	10	700	7000,00	Մ.Ա.
44192800	Վրձին/շինարարական, ներկելու	հատ	10	600	6000,00	Մ.Ա.
39812100	Հատակի մածիկ	հատ	30	600	18000,00	Մ.Ա.
39835000	Հատակ մաքրելու դույլ ձող	հատ	4	4000	16000,00	Մ.Ա.
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	հատ	3	1000	3000,00	Մ.Ա.
39812100	Մաքրող փոշի	հատ	20	800	16000,00	Մ.Ա.
39224331	դույլ	հատ	5	800	4000,00	Մ.Ա.
39831272	Մպունգ	հատ	60	250	15000,00	Մ.Ա.
30192210	Ինքնակայուն ժապավեն /ակոյ/	հատ	5	250	1250,00	Մ.Ա.
39839000	Գոգաթիակ	հատ	3	270	810,00	Մ.Ա.
3924341	աղբաման/ոտնակով	հատ	5	3500	17500,00	Մ.Ա.
39831283	պարկ/ջնջոց	հատ	10	800	8000,00	Մ.Ա.
39221290	ափսե խոր	հատ	30	200	6000,00	Մ.Ա.
39221260	ափսե երես	հատ	30	250	7500,00	Մ.Ա.
39221130	բաժակ	հատ	30	200	6000,00	Մ.Ա.
39511120	սպիտակեղենի հավաքածու	հատ	20	3500	70000,00	Մ.Ա.
39111260	մանկական աթոռ	հատ	30	3600	108000,00	Մ.Ա.
39141200	ներքնակ	հատ	5	5800	29000,00	Մ.Ա.
	Ծառայություններ					
	Էներգետիկ ծառայություններ			2291000	2291000,00	
65300000	Էլ. Էներգիա	դրամ	1	315000	315000,00	Մ.Ա.
65200000	Գազ	դրամ	1	1976000	1976000,00	Մ.Ա.
	Կոմունալ ծառայություններ			91000	91000,00	
65100000	Ջուր	դրամ	1	21000	21000,00	Մ.Ա.
90512000	Այլ	դրամ	1	70000	70000,00	Մ.Ա.
64211100	Կապի ծառայություններ	հատ	1	60000	60000,00	Մ.Ա.
	Այլ ծառայություններ				296000,00	
90900000	Կանխարգելիչ ախտահանում	դրամ	1	30000	30000,00	Մ.Ա.
85121000	Բուժ. Զննում	դրամ	1	100000	100000,00	Մ.Ա.
65200000	Մպասարկման ծառայություն	հատ	1	110000	110000,00	Մ.Ա.
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայություն	հատ	7		56000,00	Մ.Ա.
	Ընդամենը				13848140,00	